normal de aula deverão ser recuperadas na forma definida pelo orientador/supervisor do
Residente,  sob  pena  de  desconto  proporcional  dos  valores  correspondentes  à  bolsa-
auxílio.
3.4.  O  Residente,  modalidade  treinamento  em serviço,  receberá  mensalmente  bolsa-
auxílio, atualmente no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
3.5. O Residente, modalidade treinamento em serviço, receberá auxílio-transporte a ser
pago  em  pecúnia,  no  valor  equivalente  a  duas  passagens  do  transporte  coletivo  de
passageiros praticado no município de Natal, por dia.

4. DAS VAGAS